
 

ZARZĄDZENIE NR  12/2022 

z dnia 1 kwietnia 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie §14 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, zgodnie z ustawą z dnia 6 

września 2021r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. 2002 poz. 574 z pózn. zm.) oraz 

Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007r. w sprawie 

Biuletynu Informacji publicznej ( Dz.U. z 2007r. nr 10, poz. 68), w związku z Zarządzeniem Rektora nr 

11/2022 z dnia 31 marca 2022 w sprawie prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej UMFC, zarządza 

się co następuje:  

 

§ 1. 

Do prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej UMFC powołuje się Zespół Redakcyjny BIP 

w następującym składzie: 

1. Magdalena Nagler- Koordynator BIP 

2. Krzysztof Szymański- Administrator BIP 

3. Członkowie zespołu BIP: 

a) Hanna Furman 

b) Mariola Belka- Chojnacka  

c) Monika Stankiewicz- Wiciak  

d) Ewa Obiedzińska 

e) Michał Dobrzyński 

f) Aleksandra Duszyńska. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


